股A股股份作为对价购买置出资产，差额部分中国石化以现金补足。取得前述作为对价的拟回购股份后，

本公司将拟回购股份依法予以注销。 本次定向回购为本次重大资产重组的组成部分，其与本次资产出售

及本次发行股份购买资产三者之间互为条件，同步实施。

二、 本次重大资产重组履行的决策程序及审批程序

1、2014年9月12日，公司召开第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于公司本次重大资产重

组具体方案的决议案》及《关于<中国石化仪征化纤股份有限公司重大资产出售、定向回购股份及发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及摘要的决议案》等相关议案。

2、2014年11月11日， 公司召开2014年第一次临时股东大会、2014年第一次A股类别股东大会及

2014年第一次H股类别股东大会，审议通过了《关于公司本次重大资产重组具体方案的决议案》及《关

于<中国石化仪征化纤股份有限公司重大资产出售、定向回购股份及发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（草案）>及摘要的决议案》等相关议案。

3、2014年10月17日，国务院国有资产监督管理委员会出具《关于中国石化仪征化纤股份有限公司

资产重组及配套融资有关问题的批复》（国资产权[2014]1015号），同意本次重大资产重组。

4、2014年12月18日，本公司收到中国证监会出具的《关于核准中国石化仪征化纤股份有限公司重

大资产重组及向中国石油化工集团公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]

1370号），核准本次重大资产重组。

三、本次资产出售及本次定向回购的实施情况

1、置出资产交割的实施情况

截至本公告披露日，置出资产已按照《资产出售协议》完成了交割。 具体情况请参见本公司于2014

年12月24日公告的《关于重大资产重组的相关资产交割完成的公告》（临2014-063）。

2、本次定向回购的实施情况及股份注销安排

2014年12月23日， 本公司在中证登上海分公司开立拟回购股份注销的交易专用账户 （账户号：

B888410009）；2014年12月25日，中国石化申请拟回购股份转入该交易专用账户；2014年12月30日，中

证登上海分公司出具《过户登记确认书》，确认拟回购股份的过户手续已办理完毕。 经本公司申请，本公

司将于2014年12月31日在中证登上海分公司注销拟回购股份，并及时注销回购专用证券账户。

四、本次定向回购完成前后的股份变动情况

本次定向回购，公司将回购2,415,000,000有限售条件的流通股并予以注销，本次定向回购完成前

后公司的股本结构变化如下表所示：

股份类别

回购前

本次回购股份总数

回购完成后

股份数

（

股

）

比例 股份数

（

股

）

比例

有限售流通股份

3,450,000,000 57.50% 2,415,000,000 1,035,000,000 28.87%

无限售流通

A

股

450,000,000 7.50% 0 450,000,000 12.55%

H

股

2,100,000,000 35.00% 0 2,100,000,000 58.58%

总股本

6,000,000,000 100.00% 2,415,000,000 3,585,000,000 100.00%

本公司已于2014年12月30日就本次发行股份购买资产在中证登上海分公司办理本次发行的相关

登记手续，并将对本次发行的完成情况另行公告。

特此公告。

承董事会命

吴朝阳

董事会秘书

中国，南京，2014年12月30日

证券代码：

600857

证券简称：工大首创 公告编号：临

2014-060

哈工大首创科技股份有限公司

关于银行理财产品到期资金收回

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

根据公司董事会的授权， 公司前期购买的银行理财产品部分到期资金收

回情况如下：

一、购买银行理财产品资金收回情况

银行 产品名称 投资类型

金额

（

万

元

）

预期年化

收益率

产品期限

到期收回理财产品金额

本金

（

万元

）

收益

（

万元

）

广发银行 广盈安盛

保本浮动

收益型

5000 5.4%

136

天

，

自

2014

年

8

月

15

日起息至

2014

年

12

月

29

日止

。

5000 100.60

平安银行

卓越计划滚

动型保本人

民币公司理

财产品

保本浮动

收益型

2000 4.5%

91

天

，

自

2014

年

9

月

29

日起息至

2014

年

12

月

29

日止

。

2000 22.44

二、 截至本公告日， 公司利用自有资金购买银行理财产品的本金余额为

2800万元。 过去12个月内公司累计购买银行理财产品金额为1.74亿元。

特此公告。

哈工大首创科技股份有限公司董事会

二O一四年十二月三十日

证券代码：

600857

股票简称

:

工大首创 编号

:

临

2014-061

哈工大首创科技股份有限公司

关于有关诉讼事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

本公司下属全资子公司工大首创（天津）投资有限公司（以下简称“天津

投资公司” ） 因天津市九策高科技产业园有限公司未能按照与天津投资公司

签署的《【联都星城】项目商品房认购协议书》履行相关约定和承诺，天津投

资公司向天津市西青区人民法院提起诉讼（具体情况详见公司于2014年7月5

日披露的临时公告2014-034号）。

天津市西青区人民法院经开庭审理， 于2014年8月13日依照最高人民法

院《关于审理买卖合同纠纷案件适用法律问题的解释》第二条之规定，作出要

求被告天津市九策高科技产业园有限公司限期退还天津投资公司房屋认购款

1,982,091.20元及相应利息的判决（具体情况详见公司于2014年8月19日披

露的临时公告2014-041号）。 后续，天津市九策高科技产业园有限公司因不

服一审判决向天津市第一中级人民法院上诉 （具体情况详见公司于2014年9

月27日披露的临时公告2014-050号）。 2014年10月20日天津市九策高科技

产业园有限公司又向天津市第一中级人民法院申请撤回上诉。 天津市第一中

级人民法院经审查后准许上诉人天津市九策高科技产业园有限公司撤回上